clundação qaculdade @aláliea e _fileáieina áe p5rio alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PÔRTO ALEGRE

Portaria n2  12/73

CF

O Vice-diretor da Faculdade Cat6lica -
de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regi

mentais, resolve conceder ao professor Hermes Magalhães de -
Vasconcellos a importância de Cr$ 1.829,00 (hum mil oitocentos
e vinte nove cruzeiros), como ajuda de custo a viagem realiza

da para tratar de assuntos relacionados à pesquisas em anda -

mento na disciplina de Biofísica, desta Faculdade, assim dis-

tribuidas

Passagem aérea Porto Alegre - Rio 	Cr$ 432,00

Tarifa de embarque  	Cr$ 	5,00
Passagem aérea Rio Sao Paulo  	Cr$ 128,00

Tarifa de embarque  	Cr$ 	5,50

Passagem aérea São Paulo - Porto Alegre Cr$ 317,00

Tarifa de embarque 	 Cr$ 	5,50 W 893,00

Duas diárias de Cr$ 187,20 dada uma,

referente ao més de fevereiro de 73 	Cr$ 374,40

Três diárias de Cr$ 187,20 cada uma,
referente ao mês de março de 1973 	Cr$ 561,60 W 936,00

TOTAL 	  C41.829,00

Porto Alegre, 29 de junho de 1973

Ptof. Dr. Pedro uiz Costa
Vice-diretor

	00000001